TRIBUNAL REGIONALROELEITOR'AL DE GOIÁS

PORTARIA PRES N. 231/2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso &
de suas atribuições legais e, conforme decisão proferida noProcesso Administrativo Digital
nº 006831/2015, RESOLVE:

Art. lº ENQUADRAR, com fulcro no artigo 4º, parágrafo único, da Resólução CN]

nº 146, de 06.03.2012, & Especialidade do Cargo ocupado pelo Kservidór MARCUS _
[VINICIUS BRITTO KLEIN, Analista Judiciário, Apoio Especiahzado, Especialidade
'Tecnol—ogm da Informação, cujo cargo foi redistribuído para este Regional por meio da
Portaria GP nº 438/2016 do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Regíão,pub1icada no
Diário incial da União nº 82, de 0205.2016, na Especialidade de Análise de SiStemas,
com efeitos a partir de 0205.2016

Art. 2º Esta portaria entrará em Vigor na data de sua publicação.

y,, w Goiânia, 2 ãcmmod62016

Presidenté